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Ou faire son BTS Travaux Publics ?
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Etablissement
Lycée polyvalent Cantau
Lycée Léonard de Vinci
Lycée polyvalent Raoul Georges Nicolo
Lycée professionnel Pierre-Adrien Paris
Lycée Laplace - Dumont d'Urville

Lycée polyvalent Germaine Tillion

Ville
Anglet
Antibes
Basse-Terre
Besancon
Caen

Castelnaudary

Lycée polyvalent Les Marcs d'Or Dijon
Lycée polyvalent Pierre Caraminot Egletons
Ecole d'application aux métiers des travaux publics Egletons

Lycée polyvalent Paul Mathou

Lycée professionnel Golf-Hotel

Lycée polyvalent Louis Pasteur

Lycée polyvalent Le Corbusier

Lycée polyvalent privé Saint-Gatien La Salle
Lycée Réaumur

Lycée professionnel Léopold Bissol
Lycée polyvalent Jean Hinglo

Lycée polyvalent Denis Diderot

Lycée Livet

Lycée Dhuoda

Lycée du batiment et des travaux publics
Lycée polyvalent Emile Combes

Lycée Lavoisier

Lycée polyvalent les Pannevelles

Lycée polyvalent Francois Arago

Lycée polyvalent Pierre-Joél Bonté
Lycée Léon Gontran Damas

Lycée Eugene Freyssinet

Lycée Le Corbusier

Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska
Lycée des métiers Gustave Eiffel

Lycée Claude Nicolas Ledoux

Lycée polyvalent Adolphe Chérioux

Gourdan-Polignan
Hyeres
Hénin-Beaumont
llikirch-Graffenstaden
Joué-les-Tours
Laval

Le Lamentin

Le Port

Marseille

Nantes

Nimes

Paris

Pons

Porcheville

Provins

Reims

Riom
Rémire-Montjoly
Saint-Brieuc
Saint-Etienne-du-Rouvray
Saint-Jean-de-Braye
Talange

Vincennes

Vitry-sur-Seine

Code postal
64600
06633
97100
25000
14075
11493
21006
19300
19300
31210
83400
62251
67404
37300
53013
97286
97825
13388
44042
30913
75019
17800
78440
77481
51100
63200
97354
22023
76800
45800
57525
94307
94400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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