

Où faire son BTS Travaux Publics ?

Source : www.btstp.fr/etablissements

33 établissements

32 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Cantau	Anglet	64600
Lycée Léonard de Vinci	Antibes	06633
Lycée polyvalent Raoul Georges Nicolo	Basse-Terre	97100
Lycée professionnel Pierre-Adrien Pâris	Besançon	25000
Lycée Laplace - Dumont d'Urville	Caen	14075
Lycée polyvalent Germaine Tillion	Castelnaudary	11493
Lycée polyvalent Les Marcs d'Or	Dijon	21006
Lycée polyvalent Pierre Caraminot	Egletons	19300
École d'application aux métiers des travaux publics	Egletons	19300
Lycée polyvalent Paul Mathou	Gourdan-Polignan	31210
Lycée professionnel Golf-Hôtel	Hyères	83400
Lycée polyvalent Louis Pasteur	Hénin-Beaumont	62251
Lycée polyvalent Le Corbusier	Illkirch-Graffenstaden	67404
Lycée polyvalent privé Saint-Gatien La Salle	Joué-lès-Tours	37300
Lycée Réaumur	Laval	53013
Lycée professionnel Léopold Bissol	Le Lamentin	97286
Lycée polyvalent Jean Hinglo	Le Port	97825
Lycée polyvalent Denis Diderot	Marseille	13388
Lycée Livet	Nantes	44042
Lycée Dhuoda	Nîmes	30913
Lycée du bâtiment et des travaux publics	Paris	75019
Lycée polyvalent Émile Combes	Pons	17800
Lycée Lavoisier	Porcheville	78440
Lycée polyvalent les Pannevelles	Provins	77481
Lycée polyvalent François Arago	Reims	51100
Lycée polyvalent Pierre-Joël Bonté	Riom	63200
Lycée Léon Gontran Damas	Rémire-Montjoly	97354
Lycée Eugène Freyssinet	Saint-Brieuc	22023
Lycée Le Corbusier	Saint-Etienne-du-Rouvray	76800
Lycée polyvalent Henri Gaudier-Brzeska	Saint-Jean-de-Braye	45800
Lycée des métiers Gustave Eiffel	Talange	57525
Lycée Claude Nicolas Ledoux	Vincennes	94307
Lycée polyvalent Adolphe Chérioux	Vitry-sur-Seine	94400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

